
Product Picture

Manuální odsávačka

mateřského mléka

 
s VIA systémem pro skladování

 
SCF300/12

Odsajete více. Snadno uskladníte
Odsátí, uskladnění a krmení je velmi snadné.

Jedinečná manuální odsávačka Philips Avent SCF300/12 zajišťuje dokonalou kontrolu intenzity a rytmu odsávání.

Zaručuje zvýšenou účinnost a je potvrzeno klinickými zkouškami, že umožňuje odsát více mléka, než nemocniční

elektrické odsávačky.

Výhody a funkce:

Jemně stimuluje rychlý tok mléka

Účinnost potvrzená klinickými zkouškami

Patentovaná masážní vložka

Pro všechny odsávačky mateřského mléka a dudlíky Philips Avent

Adaptér slouží k odsávání i krmení

Pro bezpečné skladování a přepravu

S ochranou proti protékání a se šroubovacím systémem



Manuální odsávačka mateřského mléka SCF300/12

Přednosti Specifikace

Jemně stimuluje rychlý tok mléka

Při odsávání patentovaný masážní polštářek

Philips Avent pro spuštění mléka jemně

masíruje oblast kolem bradavky a stimuluje tak

přirozený tok mléka.

Patentovaná masážní vložka

Měkká silikonová vložka odsávačky Philips

Avent s pěti masážními výstupky zajišťuje

masáž prsu. Při stlačování páky odsávačky se

výstupky pohybují nahoru a dolů a jemně

masírují dvorec bradavky. Během odsávání

navozují podobné pocity jako při kojení.

Šroubovací systém proti protékání

Pro bezpečné skladování a přepravu

Adaptér pro odsávání a krmení

Pomocí adaptéru odsajte mléko a stejný

pohárek použijte pro krmení.

Země původu

Anglie

Materiál

Bez BPA*

Co je součástí

Víčko pohárku na skladování mléka: 5 ks

Adaptér na pohárky na skladování mléka: 2 ks

Cestovní box na dudlík pro novorozence: 2 ks

Mimořádně měkký dudlík s průtokem pro

novorozence: 2 ks

Náhradní díly: 1 ks

Předsterilizovaný pohárek VIA (180 ml): 5 ks

Ruční odsávačka mateřského mléka: 1 ks

Stupně vývoje

Fáze: 0–6 měsíců

* 0 % BPA, podle předpisu EU 10/2011

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2023‑05‑11
Verze: 1.0.2

www.philips.com

http://www.philips.com/

